PROCESSOS/PROTOCOLO, GERENCIAMENTO DO ALMOXARIFADO, GERENCIADOR 

DE BENEFICIOS E PORTAL DA TRANSPARENCIA, aonde sagrou-se vencedora a 

Empresa AGILI SOFTWARES PARA ÁRA PÚBLICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

26.804.377/0003-59, com o valor Global de R$ 20.400,00 (vinte mil e quatrocentos reais). 

Maiores Informações podem ser solicitadas pelo e-mail previ@terra.com.br ou junto à sede 

do Previ-Paz localizada na Rua Frederico Campos, 277 – Centro – Fone (66) 3575-2020 

das 07h00min às 11h00min. Peixoto de Azevedo – MT, 18 de Agosto de 2015.